conseguimento dell’oggetto sociale, compreso il rilascio di
ipoteche, fidejussioni, avalli, garanzie reali e personali

in genere a favore di terzi e la partecipazione ad organismi
consortili, società o imprese, italiane ed estere.
Art. 5 - Capitale sociale 
Il capitale sociale è di Euro 1.129.599,93
(unmilionecentoventinovemilacinquecentonovantanove e
centesimi novantatre).
I soci possono effettuare finanziamenti alla società, sia a
fondo perduto sia con diritto di restituzione, sia
fruttiferi, sia infruttiferi, anche non proporzionali alle
quote sociali, nel rispetto della legislazione vigente.

[...]

parte locatrice, quanto nella qualità di parte conduttrice)
di aziende o di rami di aziende;
d) proposte di modifiche statutarie e operazioni
straordinarie da sottoporre all’assemblea;
e) contratti che comportino unitariamente un importo di
ammontare superiore a euro 516.456,00
(cinquecentosedicimilaquattrocentocinquantasei/00);
f) concessione di prestiti e rilascio a terzi di garanzie
(reali o personali, sotto qualsiasi forma tecnica) per
importi superiori ad euro 516.456,00
(cinquecentosedicimilaquattrocentocinquantasei/00);
g) accensione di finanziamenti e prestiti (sotto qualsiasi
forma tecnica) per importo superiore ad euro 516.456,00
(cinquecentosedicimilaquattrocentocinquantasei/00);
h) spese di consulenza per importi superiori ad euro
51.645,00 (cinquantunmila seicentoquarantacinque/00);
i) compensi agli amministratori, ai sensi dell’articolo
2389, secondo comma, Codice Civile, nonché qualsivoglia
forma di bonus od incentivazione in favore degli